
2024年６月13日 
 

株 主 各 位 
 

岐阜県大垣市神田町二丁目１番地 
 

  

 
代表取締役社長  河 島 浩 二 

  

「定時株主総会決議ご通知」郵送廃止のお知らせ 
  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社では以前より、定時株主総会における議案の決議のご通知につきまして、定時株主総会終了後に、

「定時株主総会決議ご通知」を株主の皆様へご送付申し上げておりましたが、本年度より同ご通知の郵送を廃止

させていただくことにいたしました。 

 つきましては、同ご通知の郵送に変えて、当社ウェブサイトにて決議の結果をご案内させていただきますので、

何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

当社ウェブサイト掲載場所 

https://www.ibiden.co.jp/ir/shareholders/guide/ 

 

以 上 

https://www.ibiden.co.jp/ir/shareholders/guide/

